
UZINA INSTRUMENTAVE KORCE SHA 
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE 
NIPT K84329001E 
L.17 RR MIDHI KOSTANI 
KORCE 

VENDIM 

Nr /a date 3 1.10.2008 

Per ndryshimin e emri't nga UIK Sh.a ne "Korca 2008" Sh.a 

Bazuar ne nenin 4 dhe 135 te Ligjit 9901, date 14/04/2008 "Per tregetaret dhe shoqerite 
tregetare", Asambleja e pergjithshme e aksionereve 

VENDOSI 

1. Te ndryshoje emrin e UIK Sh.a ne "Korqa 2008" Sh.a 
2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i shoqerise te kryeje 

vendimet e duhura 
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

KRYETARE 

Raimonda NASE 
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